*”Fgm Urzad Gminy
Radziechowy-Wieprz

Spétka wodna w Wieprzu

Spétka Wodno-Sciekowa Wieprz

Urzad Gminy Radziechowy-Wieprz
34-381 Radziechowy, Wieprz 700

tel. 33 867 66 10, fax. 33 867 66 13
e-mail: ug@radziechowy-wieprz.pl
www.radziechowy-wieprz.pl

OBSLUGIWANE REJONY: Sotectwo Wieprz, Brzusnik, Bystra, Juszczyna

Przewodniczacy Zarzadu: Jerzy Kania
Adres: ul. Zywiecka 355, 34-382 Wieprz
Telefony:

Biuro: 33 867 54 90

E-mail: spolka.wodna@sws-wieprz.pl

NUMER KONRA BANKOWEGO:

Bank Spétdzielczy Ziem Gaérskich KARPATIA: 72 8140 0009 0005 7121 2000 0010

Poniedziatek:
Wtorek:

Sroda:

Godziny urzedowania

Spotki wodnej w Wieprzu: ¢

Pigtek:
Sobota:

Niedziela:

08:00 -

08:00 -

08:00 -

08:00 -

08:00 -

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

nieczynne

nieczynne

Zrédto: https://www.nowa.radziechowy-wieprz.pl
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